
 

 

IZO: IČO: Bankovní spojení: 102 789 207   44555512    0882838349/0800 Česká spořitelna a.s. Ústí nad Labem

 

 

 

 

 

Lyžařský kurz - Öst Tirol, Lienzké Dolomity 
 
Termín kurzu: 16. – 21. 1. 2015 (návrat v noci z úterý na středu) 

Sraz: v 7:45 (odjezd po naložení zavazadel) 

Místo srazu: Ústí n.L.- spodní parkoviště OD Albert (dříve Hypernova) 

Ubytování:  Gasthof  Leicherwirt 

Cena: 7 000  Kč (doprava, skipas, polopenze, cestovní pojištění, ubytování) 

Doprava: bus  

Strava: polopenze 

Kontaktní osoby: Z. Hrušková (hruskova@gym-ul.cz , tel: 774 575 970) 

 

Důležitá upozornění: 

 

1.doklady: OP nebo pas a též kartička pojištěnce 

2.vybavení na sjezdovku:  na lyže i snowboard je povinná lyžařská helma   

                                            vhodné oblečení na lyž. výcvik, brýle, rukavice  

3. nutnost odborně seřízeného vázání  lyží 

      4. domácí obuv 

 

 

 

……………zde odstřihněte a  vraťte škole ………………………………………………………………… 

 

Prohlášení zákonného zástupce žáka: 
 

Prohlašuji, že souhlasím s účastí žáka/ žákyně………………………………na lyžařském kurzu. 

Ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, 

teplota, apod.) a hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Užívané léky: ………………………………………………………………………………………. 

Dítě je zdravotně způsobilé a je schopno zúčastnit se lyžařského kurzu v termínu 16. – 21. 1. 2015. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, v případě, že by mé prohlášení bylo 

nepravdivé. 

 

V…………………dne…………….                 …………………………………………………….. 

                                                                               Podpis a telefon zákonného zástupce 

                                                                          

                                                                             

 

Svým podpisem potvrzuji odborně seřízené vázání lyží: 

 

 

                                                                                 …………………………………………………… 

                                                                                     Podpis zákonného zástupce 

mailto:hruskova@gym-ul.cz

